پریس ریلیز

09 دسمبر 2014ء

20 صفر-1436 ہجری بمطابق 13 دسمبر 2014 کو چہلم حضرت امام حسینؑ کا جلوس نشتر پارک سے روانہ ہو کر حسینہ ایرانیوں امام بارگاہ کھارادر پر اختتام پذیر ہوگا۔ جلوس میں شرکت کرنے والی گاڑیوں کے لیے اسٹیکر لازمی ہوگا۔